Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
de motor,
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Corrección
de
parámetros
Aditivo LM
MoS2
Aditivo LM
Oil smoke

$3,458.62 $3,458.62

Subtotal: $3,458.62

IVA (16%) $553.38

Total: $4,012.00

CUATRO MIL DOCE PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
6958

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|07b27fbc-d8ad-4b28-aa0b-4d874500ab49|2018-07-